
ZÁNIK POPLATKOVÉ POVINNOSTI – ODHLÁŠKA PSA 
 

Jméno a příjmení držitele psa         ___________________________________________ 

Adresa trvalého bydliště Praha 6 Přední Kopanina ____________________________________________________ 

Možnosti pro ukončení poplatkové povinnosti: 

 pes uhynul či byl utracen (měsíc/rok)      ____________________________________________ 

 pes se zaběhl (měsíc/rok)            ___________________________________________ 

 pes byl předán novému držiteli (měsíc/rok/adresa) ___________________________________________ 

 změna trvalého bydliště držitele psa (měsíc/rok/adresa) _______________________________________ 

 
Evidenční známka:     vrácena  –  nevrácena* 
 
* V případě nevrácení známky beru na vědomí, že známka je nepřenosná na jiného psa a její další používání je 
považováno za zneužití, za což hrozí sankce. 
 
Beru na vědomí, že místní poplatek ze psa přestávám platit uplynutím měsíce, ve kterém došlo 
k zániku poplatkové povinnosti. 
 

Skutečnosti jsem prokázal (a) řádným dokladem:* *      ANO  -  NE                 
Žádám o vrácení přeplatku (činí-li více než 100,- Kč):* *            ANO  -  NE 
 
Vrácení v hotovosti na ÚMČ Praha Přední Kopanina:      ANO  -  NE  
 
Vrácení na účet:          ANO  -  NE  

Číslo účtu ____________________________________ 
 
**nehodící se škrtněte 
 
 
Prohlašuji, že veškeré údaje jsem uvedl (a)  pravdivě a že jsem si vědom (a) důsledků závažného ztěžování 
nebo maření správy, neboť za porušení povinností nepeněžité povahy stanovených vyhláškou č. 23/2003 hl. 
m. Prahy o místním poplatku ze psů, ve znění pozdějších předpisů, může správce poplatku uložit 
pořádkovou pokutu podle zvláštního právního předpisu § 247a zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, 
v platném znění. 
 
 
 
 
 
V Praze dne__________________                               ______________________________ 
                                                                                           vlastnoruční podpis držitele psa 
 


